AWJHO065 - WOMEN'S FASHION CROPPED ZOODIE

AWJHO065 WOMEN'S FASHION CROPPED ZOODIE (I

ROZMERY (CM)

Ks./@©
Délka (A)
Sitka pres prsa (B)

Délka rukavu (mérena od stredu zad) (C)

BARVY:

Arctic White

. Deep Black

[ Dusty Green

JustHoods
GLYDIS

POPIS

280 g/m?

80 % Ringspun bavina/20 % polyester

Volny strih

Stfih se spadlymi rameny

Predni kovovy YKK zip po celé délce

Zebrované manzety a lem
Vnitfni ¢esany fleece

Dvojitd latkova kapuce

yx o

Ploché tkanickové stahovaci sndrky

Detail prositi dvojitou jehlou
Odtrhévaci etiketa

100% bavinénd licové tkanina

Navrhovana dekorace:

DTG, Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk

Certifikaty:

ADE AEs
L o,
2T

t,

.

Zemé plivodu:

Pakistan

HO A S X

52024 : s. 430

XXS
24
45
47
52

. Dusty Pink

XS
24
47
50
53

Heather Grey

.?Sede)?g{

100
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24
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ATA - APFROVED

VEGAN

XL
24
55
62
57
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